
Dz-08.0021.46.2018 

 

 

Uchwała Nr XLVI/469/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 maja 2018 r. 

  

 

w sprawie: opinii dot. wniosku o rozbudowę sieci kanalizacyjnej dla budynków jednorodzinnych                                     

przy ul. Podgórki Tynieckie 98 – 98F.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o rozbudowę sieci kanalizacyjnej dla budynków jednorodzinnych                              

przy ul. Podgórki Tynieckie 98 – 98F w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” w związku z pismem mieszkańców z dnia 20.04.2018 r.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem mieszkańców z dnia 20.04.2018 r. 


